



# STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

## OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 3512/2022/37

Vyřizuje: Kolářová Lada  
Telefon: 412593222  
E-mail: ladkola@mmdecin.cz

Děčín: 29.11.2022

## DODAVATEL

Kanál - Technik s.r.o.  
Dělnická č. p. 2040/110, Děčín VI-Letná,  
40502 Děčín 2

IČO: 06362044  
DIČ: CZ06362044

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

odstranění havárie vodovodní přípojky v areálu SD Střelnice, Labská 691/23, Děčín I, dle cenové nabídky doručené pod č.j. MDC/125770/2022 dne 28.11.2022. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P22V000001345.

Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídít a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat.

Poznámka:

Lhůta dodání: 23.11.2022 – 07.12.2022

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 174 366,94 Kč

Bc. František Kucera  
příkazce operace

Zuzana Poláková  
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....  
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238  
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.  
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz  
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu



P 22 v 00000 15 95

## CENOVÁ NABÍDKA

CZ220019

Kanál - Technik s.r.o.

KANÁL - TECHNIK s.r.o.

Dělnická 2040/110  
40502 Děčín - Děčín VI-Letná  
Česká republika

IČO: 06362044  
DIČ: CZ06362044  
Plátce DPH

TELEFON: +420604790060  
EMAIL: kanal.technik@email.cz  
WEB: https://www.kanal-technik.cz/  
IBAN: CZ332010000002802122594  
SWIFT: FIOBCZPPXXX  
BANKA: FIO  
ÚČET: 2802122594/2010

Nabídka pro:

Statutární město Děčín, Odbor  
místního hospodářství, Správa  
bytového fondu  
Mírové náměstí 1175/5  
405 38 Děčín

IČO: 00261238  
DIČ: CZ00261238

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN	593
Vytvořeno: 28.11.2022 v 13:55:15 Čj.: MDC/125770/2022	Odbor oSM
Listů: 1 Příloh: 0	Zprac.

Praco

Datum vystavení

25.11.2022

Děčín, Společenský dům Střelnice - Oprava havarijního stavu vodovodní přípojky. Instalace nového potrubí, vyrušení stávajícího potrubí vč. uzávěru v komunikaci. Vyušení stávající revizní šachty.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Ruční práce - řezání asfaltu, výkopové práce, nakládka a odvoz odpadu, zásyp, péčování, terénní úpravy, pokládka zámkové dlažby, betonování + příplatky za svátky a víkendy	1	kpl	73 000,00	73 000,00	0%	73 000,00
Instalatérské práce	24	h	450,00	10 800,00	0%	10 800,00
Strojní zemní práce	24	h	1 000,00	24 000,00	0%	24 000,00
Doprava techniky	1	ks	2 500,00	2 500,00	0%	2 500,00
Přeprava sypkého materiálu Mercedes Atego do 7t	1	kpl	10 400,00	10 400,00	0%	10 400,00
Doprava materiálu a osob Renault Master do 3,5t + manipulační dělník	1	kpl	8 500,00	8 500,00	0%	8 500,00
Štěrk 0/32	5,45	t	407,00	2 218,15	0%	2 218,15
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - asfaltové směsi bez dehtu	5,2	t	350,00	1 820,00	0%	1 820,00
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - kamení, zemina B	9,5	t	270,00	2 565,00	0%	2 565,00
Písek zásypový	6,21	t	451,00	2 800,71	0%	2 800,71
Betonový recyklát	7,5	t	160,00	1 200,00	0%	1 200,00
Beton MC 30 C1	3,4	t	3 224,00	10 961,60	0%	10 961,60
Dlažební kostka kost	4	m2	328,00	1 312,00	0%	1 312,00
El. koleno 32 90°	2	ks	298,00	596,00	0%	596,00
RPE spojka reduk. 40-32	1	ks	105,48	105,48	0%	105,48
TANGIT čistič na PE trubky 1L	1	ks	448,00	448,00	0%	448,00
HAWLE navrt. pas HAWEX d160-5/4"	1	ks	1 322,00	1 322,00	0%	1 322,00
HAWLE ventil ISO dom. příp. rohový 1"-32	1	ks	4 048,00	4 048,00	0%	4 048,00
HAWLE ZS teleskop. 0.8-1.2m 3/4"-2	1	ks	1 148,00	1 148,00	0%	1 148,00
HAWLE podkladová deska UNI KASI	1	ks	205,00	205,00	0%	205,00

pokračování na 2. straně






# CENOVÁ NABÍDKA

CZ220019

pokračování ze strany 1.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
HAWLE poklop uliční těžký-ventil. KASI	1	ks	884,00	884,00	0%	884,00
Trubka voda 32x3,0 PE1000	38	m	49,00	1 862,00	0%	1 862,00
Pronájem dopravního značení	1	kpl	2 500,00	2 500,00	0%	2 500,00
Práce společnosti SČVK, a.s. - vytyčení vodovodní přípojky a trasování závady	1	kpl	3 583,00	3 583,00	0%	3 583,00
Čištění vozovky vysokotlakým vozem Renault Midlum	2	h	1 450,00	2 900,00	0%	2 900,00
Technik + pomocný pracovník	4	h	450,00	1 800,00	0%	1 800,00
Voda	3	m3	72,00	216,00	0%	216,00
Doprava Renault Midlum	14	km	48,00	672,00	0%	672,00
Celkem:				174 366,94	0,00	174 366,94

Vyhotořil:    Zuzana Šavrová	Převzal:	Celková suma bez DPH:	174 366,94 Kč
		DPH:	0,00 Kč
		Celková suma s DPH:	174 366,94 Kč
		K úhradě:	<b>174 366,94 Kč</b> sto sedmdesát čtyři tisíc tři sta šedesát šest korun a devadesát čtyři haléřů